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KONU: 7440 SAYILI KANUN İLE İNCELEME VE TARHİYAT SAFHASINDAKİ 
VERGİLERİN YAPILANDIRILMASI HUSUSU. 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair 7440 sayılı Kanun 12 Mart 2023 tarihli ve 32130 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Kanunun 4’üncü maddesinde inceleme ve tarhiyat safhasında bulunan vergilerin 
yapılandırılmasına ilişkin düzenlemeye yer verilmiştir. 

Bu Kanunun kapsadığı dönemlere ilişkin olarak, 12.03.2023 tarihinden önce başlanıldığı 
halde, tamamlanamamış olan vergi incelemeleri ile takdir, tarh ve tahakkuk işlemlerine 
bu Kanunun matrah ve vergi artırımına ilişkin hükümleri saklı kalmak kaydıyla devam 
edilecektir. 

1-) Bu işlemlerin tamamlanmasından sonra tarh edilen vergilerin %50’si ile bu tutara 
gecikme faizi yerine bu Kanunun yayım tarihinde kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranları 
esas alınarak hesaplanacak tutar ile vergi aslına bağlı olmayan cezalarda cezanın 
%25’inin ihbarnamenin tebliğ tarihinden itibaren otuz gün içinde başvuruda bulunarak 
ilk taksit ihbarnamenin tebliğini izleyen aydan başlamak üzere aylık dönemler halinde 
on iki eşit taksitte ödenmesi şartıyla, kalan vergi aslının %50’sinin, vergi aslına bağlı 
olmayan cezalarda cezanın %75’inin, gecikme faizinin ve vergi aslına bağlı cezaların 
tamamının tahsilinde vazgeçilecektir.  

2-) İştirak nedeniyle kesilecek vergi ziyaı cezalarında, cezaya muhatap olanların, 
cezanın %25’ini ilk taksit ihbarnamenin tebliğini izleyen aydan başlamak üzere aylık 
dönemler halinde 12 eşit taksitte ödemeleri halinde cezanın kalan %75’inin tahsilinden 
vazgeçilecektir. 

3-) Kanunun kapsadığı dönemlere ilişkin olarak 12.03.2023 tarihinden önce pişmanlık 
talebiyle veya izaha davet kapsamında verilip ödeme yönünden şartların ihlal edildiği 
beyannameler ile kendiliğinden verilen beyannameler için kesilen ve 12.03.2023 tarihi 
itibarıyla tebliğ edilmemiş olan vergi cezaları hakkında bu madde hükümleri uygulanır. 

Şu kadar ki asla bağlı vergi cezalarının bu madde kapsamında tahsilinden 
vazgeçilebilmesi için verginin bu Kanunun yayın tarihinden önce ödenmiş olması veya 
Kanunun 2 ‘nci (kesinleşmiş alacaklar ile ilgili) maddesine göre ödenmesi şarttır. 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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